PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São Bento, nº 401 – Centro – CEP 35.189-000

CNPJ 18.307.389/0001-88 – tel/fax (33) 3425-1155

1º.1

BRAÚNAS
195

4

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL N°001/2022 – PMB

RETIFICAÇÃO 001

 O Prefeito do município de Braúnas, JOVANI DUARTE MENEZES, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, o primeiro termo de retificação ao edital de Processo Seletivo Público
Simplificado nº 01/2022-PMB. (ALTERAÇÃO: localidades de residência na MICROAREA
04).

PSF 1 – Equipe Azul MICROAREA 04 (Alto Pitanga, Quilombo, Serra Negra,
Carrinhos, Serafins, Pitanga dos Dias, Bambus, Bom Jardim, Cachoeira dos Reis,
Córrego dos Santos, Comércio, Fazenda Tomaz, Pitia, Fazenda Garcia, Rua São
Bento a partir do número 122 em direção ao Pitiá.)

BRAÚNAS/MG, 27 de julho de 2022.